
Vers. 450+338+452

Vers. 450+338+452

Vers. 009

Bruxelles D266



© 2012 Natuzzi S.p.A. - Tutti i diritti riservati. I marchi, i loghi ed i design sono di proprietà di Natuzzi S.p.A.. This information is based on the latest product information available at the time of printing. The right to discontinue and
make changes is reserved. Printed on 08/08/2024 - Pricelist K4

Bruxelles D266

KOMPONENTY

SESTAVY



Bruxelles C266

TECHNICKÉ PARAMETRY

POTAH
kůže látka

VOLITELNÉ
Kontrasné prošívaní Vyměnitelný

VÝPLŇ
Područky duté vlákno

studena pěna

peří/duté vlákno

peří

Sedáky duté vlákno

studená pěna

peří/ duté vlákno

peří

Opěráky duté vlákno

studená pěna

peří/ duté vlákno

peří

TUHOST SEDU
tuhý standardní

FUNKCE
Lužko Elektrické ovládání Manuální ovládání Polohování Posuvné/ výsuvné

VZHLED
nízké střední vysoké

NOHY
dřevo čalouněné kov plast kolečka

VRÁSKY & VIZUÁLNÍ VZHLED
V důsledku kombinace elasticity potahu, povahy vnitřní konstrukce a designu pro pohodlí výrobku může model vykazovat různé úrovně vrásek.

Vysoké Střední Nízké

Vrásky by neměly být považovány za výrobní vadu, ale za přirozenou vlastnost výrobku..

POZNÁMKY

K dispozici v kůži (pouze TG) nebo v látce.

Ve srovnání s modely na nožičkách, které jsou již v kolekci, je tento model vybaven novým 
mechanismem, díky kterému je snadné udržovat pořádek pod sedačkou.

SINGLE POWER MOTION: Mechanismus, který aktivuje plynulý systém sklápění sedadla, 
opěradla a opěrky nohou pro maximální relaxaci

Jedinečné vlastnosti systému Power Reclining:

- díky pákovému mechanismu lze opěrku hlavy nastavit tak, aby poskytla optimální podporu
a pohodlí
- otevřená spodní část umožňuje snadné robotické vysávání pod celou sedačkou

Chytrá dotyková tlačítka pro aktivaci funkcí naklápění umístěná na vnitřní straně obou 
porduček.

Skladací díly mají na boku čalouněnou spínací klapku, kterou lze snadno skrýt mezi sedadly 
a aktivovat mechanismus.

Vypínač u skladacího dílu bez područek s mechanismem (verze 338/F38/F25), je na levé 
straně sedadla (pohled zepředu)

© 2012 Natuzzi S.p.A. - All rights reserved. The trademark, logos and designs are property of Natuzzi S.p.A. Any unauthorized reproduction,
copying, disclosure, modification or use (in any way) is strictly forbidden.

This information is based on the latest product information available at the time of printing. The right to discontinue and
make changes is reserved. Printed on 01/08/2024 - Pricelist L6



Bruxelles C266

POZNÁMKY
Nohy dostupné v kovové povrchové úpravě 79 (matná černá)


	Blank Page
	Blank Page



